様式1
　　年　　月　　日

　大山町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

　大山町農産物処理加工施設有償貸付業務に関するプロポーザルにつきまして、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業 務 名
大山町農産物処理加工施設有償貸付業務

２　添付書類
　□　直近３期の「事業報告書」ならびに「財務諸表（貸借対照表及び損益計算書）」の写し
　□　登記事項証明書または身分証明書
[bookmark: _GoBack]　□　税の滞納がないことを証する書面
　□　役員名簿(法人の場合のみ)

３　連絡先
(1) 　所　　属 ：
(2) 　氏　　名 ：
(3) 　電話番号 ：
(4) 　FAX番号  ：
(5) 　E-mail　 ：